
Lista e zyrtarëve që nuk e kanë deklaruar pasurinë me arsye të ndryshme 

 

Nr. Emri, Mbiemri Pozita Institucioni 

1 Naser Bajraktari 
Drejtor i Departamentit të Ujërave (I Pezulluar me 
50 % te pagës) 

Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapësinor 

2 Besnik Dërmaku 
Udhëheqës I Divizionit të Prokurimit (I Pezulluar 
me 50 % te pagës) 

Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapësinor 

3 ALBERT PRENKAJ 
DREJTOR I PËRGJITHSHËM (Njoftim nga pika: Është 
ne pushim pa pagese 15.06.2015 - 15.06.2016) 

Ministria e Punëve te Jashtme 

4 SYLEJMAN SELIMI AMBASADOR (Paraburgim) Ministria e Punëve te Jashtme 

5 Bajram ZOGIANI 
Anëtar i OSHP-së (Njoftim nga pika: Është ne 
paraburgim nga data 24.12.2014) 

Organi Shqyrtues i Prokurimit 

6 Bekim Muja Këshilltar Komunal (Paraburgim) Komuna e Mitrovicës 

7 Murteza Berisha Këshilltar Komunal (Arsye shëndetësore) Komuna e Mitrovicës 

8 HYSNI SELMANAJ Auditorë (I pezulluar nga data 27.07.2015) Komuna e Pejës 

9 XHEMË BERISHA Prokurim (I pezulluar nga data 27.07.2015) Komuna e Pejës 

10 Sami Lushtaku Kryetar I Komunës (Paraburgim) Komuna e Skenderajt 

11 Gazmend Isufi 
Drejtor i Depar. të Kontr. të Brendshëm ZKE (i 
Suspenduar) 

Ndërmarrja Publike Qendrore Posta e Kosovës 

 


